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صفحه نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

از  مسائل شهری  پاسخگوی  پیش رو  هفته  در  مدیران شهرداری شیراز 
خواهند  شهر  خط  روی  طرح  در   ۱۳۷ مردمی  ارتباطات  سامانه   طریق 

بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
تلفنی مدیریت  قالب “پاسخگویی  مدیران شهرداری شیراز هر هفته در 
شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی 

خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

جهان بین میرزایی، محمد مقدس زاده و سید محمدجواد افضلی به ترتیب 
شهرداران مناطق ۱، ۲ و ۳ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۲، ۳ و 
۴ تیرماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

خواهند بود.
مردمی؛  مسائل  به  شیراز  شهری  مدیریت  تلفنی  پاسخگویی  ادامه  در 
تیرماه   ۶ چهارشنبه  روز  در  نیز   ۴ منطقه  شهردار  اسدزاده  حسام الدین 

پاسخگوی شهروندان خواهد بود.

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد؛

حضور شهردار کلان شهر شیراز در نشست 
سران شهری در سائوپائولو ۲۰۲۴

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

رئیس اتاق بازرگانی فارس خواستار شد؛

رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه معضلات شورای حل اختلاف 
کارگر و کارفرمایی فراتر از تصور شده است، خواستار رفع شدن این 

معضلات شد.
محمدصادق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  دولت  گفت وگوی  شورای  جلسه  یکمین  و  هشتاد  در  حمیدیان 
حل  شورای   ۶ حاضر  حال  در  گفت:  فارس  استان  خصوصی  بخش 
اداره  دادگستری  نظر  زیر  که  دارد  وجود  استان  سطح  در  اختلاف 
نمی شوند از جمله شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، شورای 
حل اختلاف تأمین اجتماعی، شورای حل اختلاف املاک و شورای 

حل اختلاف مالیاتی که مستقل عمل می کنند.
اینکه معضلات شورای حل  با تاکید بر  اتاق بازرگانی فارس  رئیس 
در  افزود:  است،  تصور شده  از  فراتر  و کارفرمایی  اختلاف کارگر 
رابطه با شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، بعضاً کارفرمایان 
اداره کار متوجه می شوند که آرایی منطبق بر تعدادی  به  با مراجعه 
ابلاغ صادر شده که مشخص نیست به دست کارفرما یا کارگر رسیده 

است یا خیر.
حمیدیان اظهار کرد: نسبت به سال گذشته مشکلات اندکی بهتر شده 
به  ابلاغ  عدم  به  مربوط  موارد  بتوان  است که  این  موضوع  اما  است 

کارفرما پیشگیری شود تا اختلافات کمتر شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه کارفرمایان و کارگران هر 
دو قشر شاکی از نحوه عملکرد این شوراها هستند، اضافه کرد: این 
درحالی است که به جای اینکه کارفرمایان به دنبال ابلاغ رأی باشند، 
مشکلات  تا  دهند  تشکیل  خود  واحد  محل  در  کار  اسلامی  شورای 

کمتر شود و موارد به مراجع قضایی کشیده نشود.
وی ادامه داد: وزارت کار سامانه جامع روابط کار دارد که دعوتنامه ها 
و ابلاغ ها از طریق این سامانه باید انجام شود. در برخی موارد یا سامانه 
یا ابلاغ مشکل دارد. اداره کل شیراز از طریق دادگستری و سامانه 

ثنا اقدام می کند و برای اطمینان از اینکه کارگر و کارفرما به موقع 
از ابلاغات مطلع شود، ابلاغ از طریق سامانه ثنا اقدامی خوبی است.

حمیدیان با بیان اینکه تعداد پرونده های دستور کار هیئت ها بیش از 
۵۰ درصد کاهش وجود داشته است، افزود: شوراهای سازش در برخی 

واحدها راه اندازی شد که بسیار اقدام موثری است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیز گفت: تعداد بالایی از 
ابلاغات در سال ۱۴۰۰ به هر دلیلی ابلاغ نشده بود و روال اشتباهی بود 
و قرار داد ملغی شد و از نیرویی متخصص ابلاغ برای اینکار استفاده 

شد به مراتب مشکل حل شد.
وحید خداپرست افزود: مشکل این بود ابلاغیه به کارفرما نمی رسید 
نمی توانست در جلسه شرکت کند و غیابا رأی صادر می شد و زمانی 
می شد.  متوجه  تازه  کارفرما  می شد  اقدام  احکام  اجرای  برای  که 
ابلاغ توسط ماموران ابلاغ نارضایتی را به حداقل رساند. کارفرمایان 
از  که  شوند  عضو  کار  روابط  جامع  سامانه  در  موظفند  کارگران  و 
مشکلاتی  دارای  سامانه  این  متاسفانه  اما  شوند  خبر  با  خود  ابلاغات 

است.
در  شکایتی  کمتر  بزرگ  کارخانه های  در  داشت:  اظهار  خداپرست 
حوزه کارگر و کارفرمایی وجود دارد. اداره کار نمی تواند رأی قطعی 

درخصوص سازش بدهد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در انتخابات 
هشتم تیرماه، از مجموع جمعیت بیش از پنج میلیون و ۲۱ هزار نفری 
انتخابات  در  شرکت  واجد  نفر  هزار   ۷۰۶ و  میلیون  سه  استان،  این 

هستند که از این تعداد ۲۱۱ هزار نفر نیز رأی اولی هستند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در جمع مدیران صدا و سیمای 
عمل  هم  و  حرف  در  هم  رئیسی  شهید  افزود:  فارس،  استان  مرکز 
ولایتمدار بود و کاری که هیچ یک از روسای جمهوری سابق انجام 

ندادند را انجام داد.
دوره  چهاردهمین  نامزد   ۶ بین  در  مردم  امیدواریم  داد:  ادامه  وی 
را  فرد  منطبق ترین  و  بتوانند ولایی ترین  ریاست جمهوری  انتخابات 
تشخیص داده و به او رأی دهند. رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: 
در انتخابات هشتم تیرماه، از مجموع جمعیت بیش از پنج میلیون و ۲۱ 
هزار نفری این استان، سه میلیون و ۷۰۶ هزار نفر واجد شرکت در 

انتخابات هستند که از این تعداد ۲۱۱ هزار نفر نیز رأی اولی هستند.
کمیته  هشت  با  نیز  فارس  استان  انتخابات  ستاد  افزود:  سفلی  قزل 

تشکیل شده و ۳۷ ستاد انتخابات شهرستانی نیز شکل گرفته است.
شهری  سیار  و  ثابت  شعبه   ۵۱۷ و  هزار  سه  تاکنون  داد:  ادامه  وی 
نیز  نفر  هزار   9۴ از  بیش  و  شده  پیش بینی  فارس  در  روستایی  و 

دست اندرکار اجرا و برگزاری انتخابات خواهند بود.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

شیراز خبر داد؛

تلاش شبانه روزی در پروژه زیرگذر 
خیابان شهید پیشرو

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس:

برگزاری نشست مشترک مدیران 
تشکل های ایثارگری فارس با نخبگان 

شاهد و ایثارگر استان

شهردار شیراز در سائوپائولو برزیل:

تبدیل شیراز به شهری پیشرو 
در عرصه دیپلماسی شهری

استاندار فارس:

سیاسی  جریان های  و  احزاب  نمایندگان  جمع  در  فارس  استاندار 
تصریح کرد: صندوق رأی را امانت مردم می دانیم و هرگز نسبت به 

این امانت خیانت نخواهیم کرد.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه، در نشست هم اندیشی احزاب و 
جریان های سیاسی مختلف استان در شیراز گفت: باید به صندوق های 
رأی اعتماد کنیم و در انتخابات هشتم تیرماه از میان ۶ نامزد حاضر، 

به اصلح ترین فرد رأی دهیم.
پیش  انتخابات  امنیت  و  سلامت  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
امانتداری رعایت شود،  این  رو بر عهده ماست و می کوشیم که در 
جامعه  در  می کنند  تبلیغاتی که سعی  بار  زیر  نباید  خاطرنشان کرد: 

بی اعتمادی ایجاد کنند رفت.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه طی سه سال فعالیت 
دولت مردمی سیزدهم، اقدامات و زحمات زیادی را در کشور شاهد 

بوده ایم که انصافاً باید تبیین شود و این حق دولت سیزدهم است که 
هرآنچه را که در این سه سال انجام داده است را در جامعه منعکس 
جنت  پارک  کردیم  مصوب  استان  تأمین  شورای  در  افزود:  کنیم، 
شیراز فضایی باشد که اگر گروه های سیاسی تقاضای تجمع داشتند 
این مُهمِ در آنجا انجام شود اما تاکنون هیچ تقاضایی از سوی هیچ یک 

از جریان ها و گروه های سیاسی دریافت نشده است.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

دهیاران و شوراهای اسلامی در انتخابات 
تکلیف مهمی دارند

رئیس بنیاد غدیر استان فارس:

نصراله پناهی: حجت الاسلام والمسلمین وحید احمدی در جلسه جامعه 
روحانیت شیراز که در مجتمع بنیاد غدیر فارس برگزار شد، با اشاره 
تبیینی و  از لحاظ  بنیاد غدیر نسبت به کشور در رتبه اول  اینکه  به 
روحانیت،  جامعه  همراهی  و  همدلی  اظهار کرد:  دارد،  قرار  معرفتی 
استانی و مردم موجب قرار گرفتن در رتبه نخست کشور  مسئولان 

شده است.
وی برگزاری همایش رهپویان غدیر را مورد توجه قرار داد و اضافه 
هستند،  متنعم  نورانیت ولایت  از  ماه  فارس حدود یک  استان  کرد: 
همایش رهپویان در هفته گذشته برگزار شد، برای ایجاد وحدت میان 
برگزار  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  با  نشستی  فرهنگی  دستگاه های 

کرده ایم.
رئیس ستاد بنیاد غدیر فارس از برگزاری اجلاس بین المللی جهانی 
شدن بیعت غدیر در دوم تیرماه به میزبانی حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
خبرداد و یادآور شد: شخصیت های علمی و بین المللی در این همایش 

حضور پیدا خواهند کرد.
وی با اشاره به اجرای برنامه های پخش زنده به مناسبت غدیر در صدا 
و سیمای مرکز فارس عنوان کرد: چندین برنامه در صدا و سیمای 
مرکز فارس به مناسبت عید غدیر اجرا شده است، همچنین دهمین 

جشنواره ملی شعر غدیر در ۲9 غدیر با ۴۰۰ اثر برگزار شد که هرساله 
شعرهای این جشنواره به چاپ می رسد.

حجت الاسلام والمسلمین احمدی گفت: در تربیت مبلغ نیاز به پوشش 
به  پاسخگویی  نیروهای متخصص جهت  به  داریم،  استان های جنوبی 
نیازهای روز جامعه نیازمندیم، همچنین چندین جشن خیابانی در سطح 
برنامه های  ماه  یک  فارس حدود  استان  در  است،  شده  برگزار  شهر 

غدیر برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: شهرستان های فارس به مناسبت روز غدیر اعلام 
آمادگی کردند که ۶۰۰ هزار پرس غذای گرم را طبخ خواهند کرد 

این تعداد در سطح شیراز ۱۰۰ هزار پرس اعلام شده است.


